



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Opolu

ul. Ozimska 51A, 45-058 Opole tel. (77) 454 47 77, (77) 454 56 41, fax (77) 453 84 87
www.krus.gov.pl, e-mail: opole@krus.gov.pl

Opole, dnia 24.05.2018r

Nasz znak: 1100-OAG.2300.39.2018

Do Wykonawców

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: przedmiotem zamówienia jest dostawa i wymiana oświetlenia sufitowego z dostosowaniem go do normatywnego poziomu natężenia oraz równomierności oświetlenia pomieszczeń biurowych w Placówka Terenowych KRUS w Nysie, Oleśnie, Głubczycach oraz Brzegu.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Opolu informuje, że w dniu 24.05.2018r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy w umowie 30 dni na wykonanie robót, oznacza 30 dni roboczych?

Odpowiedź nr 1

30 następujących po sobie dni kalendarzowych

Pytanie nr 2

W załączniku nr 1 opisane są oprawy – nie ma rodzajów, tylko ilość i czy natynkowe czy nie. Czy dostaniemy jakieś plany budynków celem dobrania odpowiednich opraw do pomieszczeń?(chodzi o zapis o równomiernym i odpowiednim dobraniu opraw oświetleniowych nowych)

Odpowiedź nr 2

Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu pkt.3 ppkt a) wskazuje Wykonawcy aby ten przed sporządzeniem oferty przeprowadził inwentaryzację istniejącego oświetlenia w poszczególnych obiektach. Obecność Wykonawcy w pomieszczeniach biurowych obiektu, zapoznanie się z rozmieszczeniem stanowisk pracy pozwoli mu na wybór odpowiedniego nowego rodzaju oświetlenia.

Zamawiający może udostępnić Wykonawcy wyniki badań natężenia oświetlenia w pomieszczeniach biurowych wykonane w grudniu 2017 roku.

Pytanie nr 3

Czy w tym istniejącym, oraz podlegającym wymianie oświetleniu występują oprawy ewakuacyjne bądź awaryjne?

Odpowiedź nr 3

W podlegającym wymianie oświetleniu nie występują oprawy ewakuacyjne ani awaryjne.

Pytanie nr 4.

Czy instalacja elektryczna jest „nowa”?

Odpowiedź nr 4

Rok oddania obiektu do użytkowania: PT Olesno-1999r, PT Głubczyce - 2002r, PT Nysa – 2000r,
PT Brzeg – 2000r

Pytanie nr 5

Dokumentacja powykonawcza – ile egzemplarzy?

Odpowiedź nr 5

Z każdego obiektu po jednym egzemplarzu.

DYREKTOR
Łech Waloszczyk